
 

 

Adresa: Dukelské nám. 31/7,Hustopeče, PSČ: 693 31 Telefon:  519 360 560 E-mail: gymnazium@gymhust.cz 

Bank.spojení: KB 107-4834190267/0100                                                                           IČO: 60680369 

 

 

 
Hustopeče 27.9.2024 

Č.j.: 4812024 

 

    

 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VOLBĚ DO ŠKOLSKÉ RADY 
 

 

V souladu se zákonem 561/2004 Sb., § 167, odst. (2) a (4) a Volebním řádem pro volby členů 

školských rad základních, středních a vyšších odborných škol zřizovaných Jihomoravským 

krajem, 33/INA-VOK  

 

 

Vyhlašuji volby zástupce nezletilých žáků školy pro volební období 2024 - 2027 
 

 

 

do Školské rady při Gymnáziu T. G. Masaryka Hustopeče, příspěvková organizace.  

 

 

 

Volby proběhnou přímou volbou, tajným hlasováním následujícím způsobem:  

 

 

Termín voleb: 15. 10. 2024, 

 

Způsob voleb: on-line, prostřednictvím rodičovského účtu v systému EduPage 

 

Čas voleb: 7:30 – 16:00 hodin 

 

Návrhy kandidátů podávají zákonní zástupci nezletilých žáků školy řediteli školy Mgr. 

Radimu Šebestovi osobně v budově školy nebo elektronicky na e-mail r-sebesta@gymhust.cz. 

Je nutný písemný souhlas navrženého kandidáta s nominací. Souhlas navrženého kandidáta 

s nominací musí být doručen v originále s vlastnoručním podpisem nebo elektronicky 

s elektronickým podpisem. 

 

 

mailto:gymnazium@gymhust.cz
mailto:r-sebesta@gymhust.cz


 

 

Adresa: Dukelské nám. 31/7,Hustopeče, PSČ: 693 31 Telefon:  519 360 560 E-mail: gymnazium@gymhust.cz 

Bank.spojení: KB 107-4834190267/0100                                                                           IČO: 60680369 

Kandidátem se může stát rodič nezletilého žáka školy, ale i jiná osoba. 

Kandidátem nemůže být pedagogický pracovník školy, osoba již jmenována zřizovatelem 

nebo již zvolena pedagogickými pracovníky školy či zletilými žáky. 

 

Návrhy na kandidáty se mohou podávat nejpozději do 14. října 2024 do 16:00 hodin. 

 

Hlasování se uskuteční formou anonymní ankety prostřednictvím nástroje EduPage.  Začátek 

hlasování bude avizován zprávou v EduPage. 

 

Informace o účelu a složení školské rady: 

 (1) Při základních, středních a vyšších odborných školách se zřizuje školská rada. Školská 

rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým žákům a 

studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám podílet se na 

správě školy. Pokud je součástí právnické osoby více těchto škol, je možné zřídit jednu 

školskou radu. 

(2) Školskou radu zřizuje zřizovatel, který zároveň stanoví počet jejích členů a vydá její 

volební řád. Třetinu členů školské rady jmenuje zřizovatel, třetinu volí zákonní zástupci 

nezletilých žáků a zletilí žáci a studenti a třetinu volí pedagogičtí pracovníci dané školy.  

 

 

 

   

 

 

 

 

        Mgr. Radim Šebesta 

           ředitel gymnázia 

 

mailto:gymnazium@gymhust.cz

		2024-09-27T15:09:42+0200
	Mgr. Radim Šebesta




